ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v tổ chức Ngày Sách và Văn hóa

đọc Việt Nam năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 02 năm 2023

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 339/KH-BTTTT ngày 01/02/2023 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ 2

năm 2023 trên toàn quốc (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với sở, ban, ngành,

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ nội

dung Kế hoạch số 339/KH-BTTTT và Quyết định số 2825/QĐ-UBND ngày

15/12/2022 của UBND tỉnh ban hành Quy chế tổ chức Ngày Sách và Văn hóa

đọc Việt Nam trên địa bàn tỉnh (đã gửi đến các cơ quan, đơn vị) để tổ chức

Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2023 tại tỉnh; trong đó, yêu cầu đẩy

mạnh công tác tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc đến các địa bàn cơ sở, chú

trọng địa bàn vùng sâu, vùng xa, vùng có điều kiện khó khăn nhằm tạo sự hưởng

ứng một cách sâu rộng, hiệu quả.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-06b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-02-09T07:51:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T08:18:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T08:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T08:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!